⑶国家和深圳市有关标准、规范及技术文件; ⑷甲方提供装修相关图纸;
⑸其它已纳入或将纳入本协议书的具有合同约束力的信函、书面往来等文件。
2.双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。
二、供货方责任范围
项目样板房精装修厨房电器供货、运输、安装、调试、售后服务等。
三、货物名称、品牌、规格型号、数量及价格(详见合同清单)。
四、质量和技术要求
1.货物符合国家、行业标准。
2.货物是全新、未经使用的，检验合格的和符合国家及深圳市标准的产品。 五、合同价款
1.本合同设备总价为：￥41,966.00元，大写人民币：肆万壹仟玖佰陆拾陆元整。
2.本合同总价是按合同附件技术要求、供货方责任范围及有关图纸内容的总价包干，是乙方充分考虑了各种因素的总价。在本合同执行期内价格不作调整(变更的除外)。
3.本合同价款包括但不限于：设备费、材料费、人工费、机械费、包装费、运输费(含保险)、报关费、商检费、仓储费、保管费、检测费、设备材料人工涨价费、利润、一切税金、因质量问题引起的维修和更换费、质保期内的保修保养费、技术培训费等。
4.若合同清单存在缺项、漏项、数量不足的情况概由乙方负责，不得增加费用。合同清单中未发生的内容，甲方有权根据实际情况进行扣减。